

BG Holding Randers ApS

Tinghøjvej 32, Råsted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 54 30 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Birgitte Glerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Holding Randers ApS Tinghøjvej 32 Råsted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 54 30 24
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Birgitte Glerup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i underliggende selskaber, samt anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -649.257 kr. mod -245.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kapitaltab i de tilknyttede virksomheder, og afledt af den finansielle situation i de tilknyttede virksomheders nedskrivning af tilgodehavender hos disse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-11.438
Bruttoresultat	-6.250	-11.438
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-319.541	0
Driftsresultat	-325.791	-11.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-239.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.496	3.475
Andre finansielle indtægter	2.375	1.623
Nedskrivning af finansielle aktiver	-326.446	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.044
Resultat før skat	-645.366	-246.850
3 Skat af årets resultat	-3.891	1.625
Årets resultat	-649.257	-245.225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-649.257	-245.225
Disponeret i alt	-649.257	-245.225

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	26.446
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
6	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>326.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>326.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.325
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	83.644	81.989
	Udsudte skatteaktiver	0	3.891
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.644</u>	<u>456.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.644</u>	<u>456.205</u>
	Aktiver i alt	<u>83.644</u>	<u>782.651</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-736.606	-87.349
Egenkapital i alt		<u>-696.606</u>	<u>-47.349</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		744.000	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>780.250</u>	<u>830.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>780.250</u>	<u>830.000</u>
Passiver i alt		<u>83.644</u>	<u>782.651</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-87.349	-47.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-649.257</u>	<u>-649.257</u>
	<u>40.000</u>	<u>-736.606</u>	<u>-696.606</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiserede underskud i regnskabsåret.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.044</u>	
	0	1.044	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.891</u>	<u>-1.625</u>	
	3.891	-1.625	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	365.035	325.035	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>365.035</u>	<u>365.035</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-338.589	-99.123	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-26.446</u>	<u>-239.466</u>	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-365.035</u>	<u>-338.589</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>26.446</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nyt Syn Mariager ApS, Mariager	100 %	0	0
Nyt Syn Kirkegade Randers ApS, Randers	100 %	<u>-1.676.981</u>	<u>-896.382</u>
		<u>-1.676.981</u>	<u>-896.382</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	300.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Årets nedskrivninger	<u>-300.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-300.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>300.000</u>	
6. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boga Invest ApS, Randers	50 %	<u>-215.323</u>	<u>-85.041</u>
		<u>-215.323</u>	<u>-85.041</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Nyt Syn Kirkegade Randers ApS' bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.879 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
